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North Macedonia

12-021177/21-0002

06/05/2021 00:00:00

05/05/2024 00:00:00

3006910000************

Основни правила 1, Забелешка 4 (и) од Глава 30, и 6 за примена на 
Номенклатурата на Царинската тарифа , наименувание за тар. број 3006 и 
тар. подброј 3006 91 00 00 и Коментарски забелешки на ХС за тар. број 
3006

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Дводелен систем  кеса  за илеостома  (хируршки отвор на стомачен ѕид за 
исфрлање течна столица),  отворена кеса со испуст. Кесата е направена од 
трослојна пластична фолија, се закачува на прстенот на базната плочка и 
служи за собирање на содржината која се исфрла од стомата.
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